Widerstandsthermometer mit Anschlussleitung
Für Messungen in Trockenanlagen, Luftschächten u. ä. wahlweise
mit einer oder zwei Messwicklungen.
Einbaulänge beliebig. Befestigung mit verschiebbarer
Klemmverschraubung oder Klemmflansch.
Der Messwiderstand kann wahlweise innerhalb der Perforierung
offen oder in einer eingelöteten Schutzhülse aus Messing eingebaut
sein.

W T 0 1 9
zugehörige Klemmverschraubung, siehe Typenblatt TT 9000, Seite 9/12, Register 3, Zubehör
� Bestellbeispiel
S
ta
nd
:
09
.2
01
3
TEMATEC GmbH
Postadresse: Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Postfach 1261 Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53759 Hennef 53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
1 = B  DIN EN 60751  �
2 = A  bei 0°C
3 = AA  (1/3) DIN bei 0°C
andere auf Anfrage!
} nicht als 2-Leiter-Ausführung
8114 = PTFE / GS /  VA-Geflecht 2 x 0,22 mm2 �
8115 = PTFE / GS /  VA-Geflecht 4 x 0,22 mm2                            +260°C
8116 = GS / GS / VA-Geflecht 2 x 0,22 mm2                      +350°C
8117 = GS / GS / VA-Geflecht 4 x 0,22 mm2                      +350°C
andere siehe Typenblatt TT 8000, Register 3
+260°C
max. Temperatur
andere auf Anfrage
22    232120
8113 = PTFE / S / PTFE  4 x 0,22 mm2
8243 = PTFE / S / PTFE  6 x 0,22 mm2
8112 = PTFE / S / PTFE  2 x 0,22 mm2
+260°C
+260°C